
Pogrom: 0:14 i 1:9! Tak kibice komentują „deklasację”
Jezioraka Iława w sparingach
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Trwają przygotowania do nowego sezonu piłkarskiego - w tym w forBET IV lidze. Niestety,
wśród kibiców biało-niebieskich nastroje są nie najlepsze po tym, jak dwie drużyny
Jezioraka Iława - pierwsza i druga - zanotowały bardzo wysokie przegrane w sobotnich
sparingach.

Sobota, 22 lipca upłynęła piłkarzom Jezioraka Iława pod znakiem test meczów. Pierwsza
drużyna grała na wyjeździe z Gromem Nowy Staw, natomiast zawodnicy zespołu
rezerwowego podejmowali u siebie Constract Lubawa. Rezultaty? Sparingpartnerzy
rozgromili Jezioraka!

Grom Nowy Staw, zespół z pomorskiej IV ligi, rozbił biało-niebieskich 9:1! Natomiast druga drużyna
uległa aż 0:14 Constractowi Lubawa. To z kolei zespół, który w ostatnim sezonie
wywalczył bezpośredni awans do IV ligi, dołączając do grona reprezentantów tej klasy w naszym
powiecie.

Bardzo wysokich przegranych nie zostawili bez komentarza rozczarowani i zaniepokojeni kibice...

O porażce pierwszego zespołu pisali m.in.:



Najstarsi górale nie pamiętają takiego pogromu.

To już naprawdę zaczyna się robić bardzo nieśmieszny żart...

Czyżby w tym sezonie walka o utrzymanie?

Zapytam się tylko, czy będzie kim grać za tydzień w pucharze, czy po prostu
odpuszczamy puchar, bo transferów żadnych oficjalnych nie widać?

A bramkarz w naszej ekipie grał? - dowcipkuje jeden z kibiców.

Czarę goryczy przelała informacja o porażce 0:14 drugiej drużyny. Sympatycy biało-niebieskich
piszą:

Strach się bać nadchodzącego sezonu w wykonaniu pierwszej i drugiej drużyny.

W tym sezonie będziemy dostarczycielem punktów i lecimy z ligi, jak nic włodarze
iławscy nie zrobią - do roboty zarząd, bo robi się wstyd.

Prima aprilis czy co to?

Deklasacja!

Pojawiają się też słowa wsparcia albo wyrażanie przekonania, że Jeziorak jeszcze pokaże, na co stać
drużynę, ale są one w mniejszości. Wśród sympatyków dominuje nastrój rozczarowania i
przygnębienia... Wielu sympatyków biało-niebieskich nawiązuje do informacji z początku lipca o tym,
że drużynę opuszcza 8 zawodników, a o transferach przychodzących i wzmocnieniach nie słychać. 

Natomiast ani przedstawiciele sztabu szkoleniowego ani zarządu nie zabrali w tej sprawie głosu. 

Tymczasem przed Jeziorakiem kolejne sparingi i - co najważniejsze - pucharowy sprawdzian. W
ramach rundy wstępnej WPP 2023/2024 Jeziorak w kolejny weekend zmierzy się z drużyną
Grunwaldu Gierzwałd.
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Fot. Jeziorak Iława.
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